Администрация Палочкинского  сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «16»  декабря 2015 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 79

О признании утратившим силу постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от  05.05.2014 № 25 «Об утверждении  перечня предприятий и видов работ, где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных к исправительным и обязательным работам»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 05.05.2014 № 25 «Об утверждении  перечня предприятий и видов работ, где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных к исправительным и обязательным работам».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
сельского поселения

      В.М. Кузенков